Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

CONVOCAÇÃO 001/2016

O Diretor-Geral do Campus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Portaria nº 316/16,

CONVOCA:

Os técnicos-administrativos para reunião extraordinária para tratar

sobre alocação de vagas e dimensionamento dos servidores no Campus Porto
Alegre.

Data: Quarta-feira, dia 23 de março de 2016.
Horário: das 13 horas às 15 horas .
Auditório do 9º andar, torre Norte.

OBSERVAÇÕES

I - Todos os setores devem paralisar suas atividades durante o período, tendo em
vista ser uma convocação. Cada setor deve afixar o comunicado sobre o
fechamento do setor neste horário em local visível.

II – Os servidores que não puderem comparecer deverão entregar justificativa por
escrito na DGP/PoA.

Porto Alegre, 21 de março de 2016.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral

IFRS – Campus Porto Alegre
Portaria nº 316/2016